
UCHWAŁA Nr XXX/195/10 
RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 20 października 2010 roku 
 
w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości  
 
 
 Na  podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2001r. Nr 142,poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.  
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.z 2010r. Nr 95, poz.613 z późn. zm.)  
 
                                                     Rada Gminy i Miasta  
                                                     uchwala co następuje: 
 
§ 1 Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty, budynki i budowle zajmowane w celu 
wykonywania zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej i bezpieczeństwa przeciwpożarowego 
społeczności lokalnej. 
 
 § 2 Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty, budynki i budowle zajęte na prowadzenie 
działalności w zakresie: ochrony zdrowia, pomocy społecznej, kultury i sztuki, wodociągów, 
kanalizacji, oczyszczania i usuwania ścieków komunalnych i wysypisk - oddanych w najem, 
dzierżawę lub trwały zarząd osobom fizycznym , prawnym oraz nieposiadającym osobowości 
prawnej. 
                                                                  
§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Izbica Kujawska. 
 
§4 Tracą moc uchwały Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska Nr VIII/51/2003 z dnia 26 listopada 
2003r. oraz uchwała Nr XXIV/133/06 z dnia 26 kwietnia 2006r. 
 
§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2011r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  
i Miasta Izbica Kujawska. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

                     Zofia Warda 
 

               
 
   

U z a s a d n i e n i e 
 
 Rada Gminy i Miasta na mocy ustawy o samorządzie gminnym i ustawy o podatkach i 
opłatach lokalnych może wprowadzić inne zwolnienia z płacenia podatku od nieruchomości, które 
nie są objęte ustawą. Wskazane w uchwale grunty, budynki i budowle stanowią własność gminy lub 
gminnych jednostek organizacyjnych i w związku z powyższym zasadnym jest ich zwolnienie z 
podatku od nieruchomości, ponieważ jednostki te finansowane są z budżetu gminy.  
 
 

 PRZEWODNICZĄCY RADY  

                     Zofia Warda 
 


